PROCESSO SELETIVO COMUNICADO 11/2024

INSTRUTOR – ÁREA DE SAÚDE (SEGURANÇA DO TRABALHO) - ARAPIRACA

RESULTADO FINAL

O Senac – Serviço Nacional de Aprendizagem Comercial torna público a relação de candidatos

classificados:

CANDIDATOS CLASSIFICADOS

GUILHERME JOSÉ VENTURA DO AMARAL 1º

JEILMA RODRIGUES DO NASCIMENTO 2º

De acordo com o subitem 6.1 do comunicado 11/2024 “Serão classificados em cada etapa os
candidatos que obtiverem nota igual ou superior a 7,0 (sete) pontos.”

De acordo com o subitem 6.3 do comunicado 11/2024 “Os candidatos classificados no processo
seletivo estarão em ordem decrescente da média final.”

De acordo com o subitem 8.1 do comunicado 11/2024 “O processo seletivo terá validade de 01 (um)

ano, a contar da data da publicação do resultado final, podendo ser prorrogado por igual período,

critério do SENAC/AL”.

De acordo com o subitem 10.1 do comunicado 11/2024 “A aprovação em todas as etapas do processo

seletivo não gera compromisso de contratação por parte do Senac/AL.”

De acordo com o subitem 10.2 do comunicado 11/2024 “O provimento dos cargos ficará a critério do

SENAC-AL, e obedecerá, rigorosamente, à ordem de classificação por cargo/ área/especialidade.”

Maceió, 20 de maio de 2024

Gerência de Recursos Humanos